

# افسانه «صهیون» بر باد

شمار قابل توجهی از کودکان اهل سنت عراق به سفارش صهیونیست‌ها ناپدید شده‌اند و گفته می‌شود این کودکان به اسرائیل منتقل شده‌اند و در منطقه‌ای دیگر در حال بزرگ شدن هستند و آموزش‌های یهود صهیونیستی را فرا می‌گیرند. ماجرا به همین ختم نمی‌شود و یکی از اقدامات داعش فروش اعضای بدن همین کشته‌شدگان جنگ بود. آنچه در دوران حمله گروه‌های تکفیری وابسته به صهیونیزم به عراق و سوریه اتفاق افتاد، امروز در فلسطین با شدت بیشتری و به دست یهودی‌های تندرو در حال بروز و ظهور است و این نشان‌دهنده هدف مشترک صهیونیست‌ها و تکفیری‌ها در کشتار ملت هاست.

## دکتر صفاء الدین تبرائیان

نویسنده و پژوهشگر تاریخ معاصر

با وجود گذشت بیش از ۱۰۰ روز از طوفان الاقصی که آسیب‌های جدی و جبران‌ناپذیری به اسرائیل وارد کرده، درباره ابعاد وقوع این طوفان بزرگ لازم

است نکاتی بازگو و بررسی شود و درخصوص این حادثه مهم سخن گفت. پیش از عملیات طوفان الاقصی اهانت‌های بی‌سابقه‌ای به مسجد الاقصی می‌شد و یهودی‌سازی منطقه قدس در دستور کار صهیونیست‌ها بود. بازداشت‌های زیادی از طرف رژیم صهیونیستی صورت می‌گرفت که البته در چند دهه اخیر

به صورت مداوم جریان داشت، اما موج جدید آن آمیخته با بی‌رحمی بیشتری بود. گفتنی است به لحاظ کاربرد مسجد الاقصی مانند یک مسجد معمولی نیست، بلکه یک مسجد متفاوت و مانند حوزه علمیه است. آنجا صرفاً مکانی برای نماز گزاردن نیست، بلکه کلاس‌های تعلیمی مختلف در آن مکان مقدس برگزار می‌شود. بخش قابل توجهی از جوانان غزه برآمده از همین مساجد مبارک هستند؛ چراکه در فرهنگ فلسطین مسجد به عنوان سنگر تلقی شده و شاهد آن هستیم در حملات رژیم کودک‌کش اسرائیل به غزه، بیشتر مساجد آماج حملات هوایی قرار گرفته است.

## فراگیری کلام خدا، شرط جهاد فلسطینی هاست

موضوع فراگیری و قرائت و تجوید قرآن در این مساجد به صورت جدی پیگیری می‌شود و همین پناه بردن به خدا سبب خلق صحنه‌های شگوه‌مندی شده است. یکی از گردان‌های القسام «گردان حفاظ القرآن» است و جذب این افراد در این گروه‌ها با شرط مهم حفظ قرآن کریم گره خورده است و این افراد در خط مقدم قتال قرار می‌گیرند و جانانه می‌جنگند. نیروهای جهادی متقاضی از اقصا نقاط فلسطین برای حضور در خط مقدم و عضویت این گردان‌ها باید حافظ و قاری قرآن باشند و البته کلام خدا را به خوبی تألیف و تمجید و تشریح کنند و عملاً نیز به دستورات قرآن توجه داشته باشند.

## جنگ را صهیونیست‌ها شروع کردند

در هفته قبل از عملیات طوفان الاقصی، ۵ هزار نفر از صهیونیست‌ها اهانت‌های زیادی به مسجد الاقصی و قرآن داشتند در حالی که نفس حضور بی‌ادبانه در این مکان برای فلسطینیان قابل تحمل نیست. در گزارش‌های رسیده، طی ۱۵ سال اخیر جوانان زیادی زنده به گور می‌شدند و نزدیک غزه قبرستان بی‌نام و نشان تشکیل داده بودند که فقط شماره داشت و برای بسیاری از افراد زنده به گور شده امکان نبش قبر نبود، درحالی که اعضای بدن تعداد زیادی از این افراد تخلیه شده بود. اصلاً نام این قبرستان به «اعداد» معروف شده است؛ چون فقط روی مقبره‌ها عدد دیده می‌شود.

## تکرار جنایات داعش در فلسطین

## اسرائیل به دنبال نسل‌کشی خاموش بود

قابل ذکر است بیشترین تولیدات و محصولات غزه فلفل و هندوانه است و شهروندان باید به فروش این محصولات بپردازند؛ چون کار و شغل دیگری وجود ندارد. لازم به ذکر است بدانیم در فلسطین و عراق رشد جمعیت مسلمانان فزاینده بود و این آمریکا و غربی‌ها بودند که طرح و برنامه‌ای در نظر گرفتند تا آمار تحصیل و ازدواج را به زیر صفر برسانند و در نهایت پیری جمعیت را به این ملت تحمیل کنند، آخرسر هم نسل‌کشی خاموش را محقق کنند.

پس این فشار هم در خیزش ملت‌ها بی‌تأثیر نیست. اسرای فلسطینی در طولانی مدت نمی‌دانستند چه جرمی دارند، دادگاهی برگزار نمی‌شود و نمی‌دانند چه زمانی از زندان‌ها خارج می‌شوند؛ وضعیت زندان‌های صهیونیستی بسیار تحقیرآمیز بود، افراد را برهنه می‌کردند و تازیانه می‌زنند و تجاوز می‌شد، حتی حقوق حیوانی نیز در این زندان‌ها رعایت نمی‌شد.

## طوفان الاقصی؛ اقدام پیشگیرانه

اسرائیلی‌ها در حال آمادگی برای حمله به غزه بودند و طوفان الاقصی اقدامی پیشگیرانه بود و این حمله برای عملیات صهیونیست‌ها بهانه‌ای شد؛ البته غزه چندین نوبت در سال‌های ۲۰۰۹، ۲۰۱۲ و ۲۰۱۴ با اسرائیل درگیری داشته است و در سال ۲۰۱۴ نیز وقتی عملیات علیه اسرائیل صورت گرفت، بحث دفاع متقارن وجود داشت.

## انقلاب اسلامی؛ آبی بر آتش صهیونیزم

سیاست آمریکا در منطقه در محورهای حفظ امنیت اسرائیل، تجزیه و تضعیف کشورها در برابر رژیم صهیونیستی قابل بررسی است در حالی که تجزیه کشورها امروز برای شان اولویت ندارد، بلکه قرار است با اختلاف افکنی کشورها را تضعیف کنند. رژیم صهیونیستی از سال ۱۹۴۸ تا امروز در ارتباط با لبنان حدود ۲۰ سال به میزان ۱۴۰ مرتبه به خاک لبنان تجاوز داشته و ۳ هزار حمله به لبنان ثبت شده و از سوی لبنان در سازمان ملل مورد شکایت قرار گرفته



آنچه در دوران حمله گروه‌های تکفیری وابسته به صهیونیزم به عراق و سوریه اتفاق افتاد، امروز در فلسطین با شدت بیشتری و به دست یهودی‌های تندرو در حال بروز و ظهور است و این نشان‌دهنده هدف مشترک صهیونیست‌ها و تکفیری‌ها در کشتار ملت هاست



زندگینامه دکتر تبرائیان